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W 2011 roku skupimy się na dwóch obszarach działalności:

  

  

1. Nabory wniosków od beneficjentów z terenu LGD.

  

  

  

- Planujemy w I kwartale 2011 roku ogłosić konkurs na tzw. Małe Projekty. Środki jakie
zamierzamy przeznaczyć na ten cel wynoszą 100 tys. zł., gdzie ubiegać się o wsparcie będą
mogły zarówno osoby prawne, jak i fizyczne.

  

  

- w II kwartale ogłosimy konkurs na wparcie tworzenia lub rozwoju mikroprzedsiębiorczości na
wsi skierowany do osób fizycznych ubezpieczonych w ZUS-ie.  Kwota jaką dysponujemy na to
działanie wynosi 200 tys. zł.
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- w III kwartale o środki będą mogły aplikować m.in. gminy w ramach działania Odnowa i
Rozwój Wsi. Środki jakie zostaną przeznaczone na wsparcie inwestycji z tego zakresu wyniesie
prawie 1,3 mln. zł.

  

  

2. Działalność w zakresie aktywizacji mieszkańców LGD:

  

  

- Podejmiemy działania z zakresu Informowanie o obszarze działania LGD oraz o LSR.

  

Zamierzamy wykonać dwie tablice informacyjne, które zostaną umieszczone na Górze
Zamkowej w Starogrodzie oraz 8 tablic tzw. witaczy, które ustawione zostaną w miejscach
ogólnodostępnych, zarówno dla mieszkańców obszaru LGD, a w szczególności dla osób spoza
terenu.

  

  

- zorganizujemy wydarzenia o charakterze promocyjnym.

  

„Majówka z LGD „Vistula-Terra Culmensis” – będzie to druga edycja festynu organizowanego
na Górze Zamkowej w Starogrodzie. Celem imprezy jest promocja obszaru LGD.
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„Spotkania pełne atrakcji”

  

Zadanie obejmuje współorganizację imprezy  dla przewodników PTTK z terenu całej Polski,
którzy wizytować będą nasz region jesienią, ukazującej potencjał kultywowania tradycji regionu
Ziemi Chełmińskiej. Zadanie ma na celu promocję turystyczną oraz kulturalną LGD.

  

  

Zorganizujemy konkursy:

  

  

„Pisanka  wielkanocna”

  

W ramach tego zadania planuje się przeprowadzenie  konkursu na pisankę wielkanocną
wykonaną dowolną techniką nawiązującą do tradycji.

  

  

„Szlaki turystyczne”

  

W ramach tego zadania planuje się przeprowadzić konkurs fotograficzny z zakresu promocji
obszaru LSR skierowany do osób w wieku 15-30 lat.
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Zorganizujemy Szkolenia lokalnych liderów

  

W ramach tego zadania planuje się zorganizowanie spotkania szkoleniowego na terenie LGD
dla 60 os. (sołtysów, radnych, wójtów, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz osób
aktywnie uczestniczących w życiu gminy, LGD). Celem zadania jest przeszkolenie lokalnych
liderów z zakresu pozyskiwania środków w ramach działania Wdrażanie Lokalnych Strategii
Rozwoju.

  

  

Na te działania LGD zamierza przeznaczyć prawie 30.000 zł.

  

  

  

Ponadto złożyliśmy klika wniosków o dofinansowanie ze środków PO KL projektów z zakresu
organizacji kursów i szkoleń podnoszących kwalifikacje mieszkańców LGD. W przypadku
pozytywnej oceny i otrzymania dofinansowania planuje się przeprowadzić kurs kosmetyczny z
elementami wizażu i stylizacji paznokci, kurs z zakresu księgowości komputerowej, z zakresu
rękodzieła artystycznego, kurs języka angielskiego dla uczniów ze Szkoły Podstawowej w
Małem Czystem oraz kurs  tańca dla dzieci z zespołu Kogel - Mogiel w Małych Łunawach.  
Stawiamy również na spotkania integracyjne, gdzie planuje się utworzenie  Klubu Aktywnej
Kobiety, gdzie przewiduje się organizację spotkań warsztatowych.
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